

**FÖRVALTNINGSRÄTTEN
I KARLSTAD****BESLUT**
2014-10-30
Meddelat i KarlstadMål nr
3704-14, 3705-14
och 3706-14**SÖKANDE**Euromaster AB, 556078-6500
Box 1134
432 01 VarbergOmbud: Bo Ahlberg
Euromaster AB
Basungatan 26
589 50 Linköping**MOTPARTER**

1. Arboga kommun
2. Köpings kommun
3. Kungsörs kommun

För 1–3 handläggs upphandlingen gemensamt av
Örebro kommun, Upphandlingsenheten
Box 30070
701 35 Örebro**SAKEN**Överprövning enligt lagen (2007:1091) om offentlig upphandling; nu fråga
om överlämnande av mål till annan förvaltningsrätt

BESLUTFörvaltningsrätten överlämnar målen till Förvaltningsrätten i Uppsala för
handläggning.

Dok.Id 117911

Postadress Box 568 651 12 Karlstad	Besöksadress Rådhuset, Stora torget	Telefon 054-14 85 00 E-post: forvaltningsrattenikarlstad@dom.se www.forvaltningsrattenikarlstad.domstol.se	Telefax 054-14 85 30	Expeditionstid måndag – fredag 08:00-16:00
---	--	---	--------------------------------	---

BAKGRUND

Arboga, Kungsörs och Köpings kommuner har i samverkan med Örebro och Karlskoga kommuner samt Nerikes Brandkår och Bergslagens Kommunalteknik genomfört en upphandling som avser ramavtal om fordonsdäck och däckservice för successiva avrop betecknad ”Fordonsdäck och Däckservice, Ks 296/2014”. Upphandlingen har handlagts av Örebro kommun. Efter att Örebro kommun meddelat tilldelningsbeslut utan att ha antagit anbud från Euromaster AB har bolaget ansökt om överprövning av beslutet. Ansökan i den del som avser Örebro och Karlskoga kommuner samt Nerikes Brandkår och Bergslagens Kommunalteknik har hos förvaltningsrätten registrerats som mål nr 3700-14, 3701-14, 3702-14 och 3703-14.

SKÄL FÖR BESLUTET

Enligt 16 kap. 5 § lagen (2007:1091) om offentlig upphandling ska en ansökan om överprövning göras hos den förvaltningsrätt i vars domkrets den upphandlande myndigheten har sitt hemvist.

Arboga, Kungsörs och Köpings kommuner har sin hemvist i Förvaltningsrätten i Uppsalas domkrets. Euromaster AB:s ansökan ska därför i de delar den gäller dessa kommuner överlämnas till Förvaltningsrätten i Uppsala.

Upplysningsvis är förvaltningsrätten av den uppfattningen att upphandlingens samtliga delar av praktiska skäl bör handläggas gemensamt vid en domstol, och att de delar som av formella skäl nu överlämnas till Förvaltningsrätten i Uppsala kan återlämnas till Förvaltningsrätten i Karlstad.

HUR MAN ÖVERKLAGAR

Detta beslut kan överklagas. Hur man överklagar, se bilaga (DV 3109/1 B).

Olle Sundberg
rådman



HUR MAN ÖVERKLAGAR - PRÖVNINGSTILLSTÅND

Den som vill överklaga förvaltningsrättens beslut ska skriva till Kammarrätten i Göteborg.

Skrivelsen ska dock skickas eller lämnas till förvaltningsrätten.

För att kammarrätten ska kunna ta upp Ert överklagande måste Er skrivelse ha kommit in till förvaltningsrätten **inom tre veckor** från den dag då Ni fick del av domen/beslutet. Om beslutet har meddelats vid en muntlig förhandling, eller det vid en sådan förhandling har angetts när beslutet kommer att meddelas, ska dock överklagandet ha kommit in inom tre veckor från den dag domstolens beslut meddelades. Om sista dagen för överklagande infaller på lördag, söndag eller helgdag, midsommarafton, julafton eller nyårsafton räcker det att besvärshandlingen kommer in nästa vardag.

Om klaganden är en part som företräder det allmänna, ska överklagandet alltid ha kommit in inom tre veckor från den dag beslut meddelades.

För att ett överklagande ska kunna tas upp i kammarrätten fordras att **prövningstillstånd** meddelas. Kammarrätten lämnar prövningstillstånd om

1. det finns anledning att betvivla riktigheten av det slut som förvaltningsrätten har kommit till,
2. det inte utan att sådant tillstånd meddelas går att bedöma riktigheten av det slut som förvaltningsrätten har kommit till,
3. det är av vikt för ledning av rättstillämpningen att överklagandet prövas av högre rätt, eller
4. det annars finns synnerliga skäl att pröva överklagandet.

Om prövningstillstånd inte meddelas står förvaltningsrättens beslut fast. Det är därför viktigt att det klart och tydligt framgår av överklagandet till kammarrätten varför man anser att prövningstillstånd bör meddelas.

Skrivelsen med överklagande ska innehålla

1. Klagandens person-/organisationsnummer, postadress, e-postadress och telefonnummer till bostaden och mobiltelefon. Adress och telefonnummer till klagandens arbetsplats ska också anges samt eventuell annan adress där klaganden kan nå för delgivning. Om dessa uppgifter har lämnats tidigare i målet – och om de fortfarande är aktuella – behöver de inte uppges igen. Om klaganden anlitar ombud, ska ombudets namn, postadress, e-postadress, telefonnummer till arbetsplatsen och mobiltelefonnummer anges. Om någon person- eller adressuppgift ändras, ska ändringen utan dröjsmål anmälas till kammarrätten.
2. den dom/beslut som överklagas med uppgift om förvaltningsrättens namn, målnummer samt dagen för beslutet,
3. de skäl som klaganden anger till stöd för en begäran om prövningstillstånd,
4. den ändring av förvaltningsrättens dom/beslut som klaganden vill få till stånd,
5. de bevis som klaganden vill åberopa och vad han/hon vill styrka med varje särskilt bevis.

Adressen till förvaltningsrätten framgår av domen/beslutet.